□ 8回

□ 6回

帯屋進学塾塾長殿

【新中1】春期講習申込書

　帯屋進学塾塾則、指導方針を了承の上、春期講習を申込みます。

　　平成　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

お子様氏名

保護者様自署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

■下記よりお申込みの回数をお選びください。

授業回数

全回数

（裏面もご確認ください）

選択式

お申込期日　　　　　3　　月　　　17　　日　　（土）

お支払期日　　　　　3　　月　　　23　　日　　（金）

金額（税込）

¥18,000

¥14,000

＜ご案内＞

　春期講習の授業料は、上記のお日にちまでにお支払いください。
　お支払いは現金もしくはお振込みにて承ります。お振込み先口座は下記の通りです。お振込
みにてお支払いされる場合は、お振込み手数料はお客様にてご負担ください。

親和銀行　田平支店　普通　3016190　名義 オビヤ ユウイチロウ

≪新中学1年　春期講習授業スケジュール≫

　↓回数選択式でお申込みの方は、出席される授業に☑を入れてください。

　↓ 授業回数 日付 曜日 授業時間 カリキュラム（予定）

□ 第1回 3月24日 土 14：00～15：30 【数学】正負の数①

□ 第2回 3月26日 月 14：00～15：30 【英語】アルファベット・単語の書き方

□ 第3回 3月27日 火 14：00～15：30 【数学】正負の数②

□ 第4回 3月30日 金 14：00～15：30 【英語】身の回りの単語・発音

□ 第5回 3月31日 土 14：00～15：30 【数学】正負の数の加法

□ 第6回 4月2日 月 14：00～15：30 【英語】I am～の文　You are～の文

□ 第7回 4月3日 火 14：00～15：30 【数学】正負の数の減法

□ 第8回 4月5日 木 14：00～15：30 【英語】I am not～の文　Are you～?の文

上記は3月5日時点での予定スケジュールです。

やむを得ない事情により、日程や単元が変更となる場合があります。

春期講習は定員制です。受講を希望される方が定員を超えた場合には、先着順となります。

定員に達した場合は、申込期日前に募集を締め切ることがあります。ご了承ください。

＜弊塾使用欄＞

受理日 担当者

入金日 担当者

□ 10回

□ 8回

□ 6回

全回数

選択式

お申込期日　　　　　3　　月　　　17　　日　　（土）

¥24,000

¥20,000

（裏面もご確認ください）

親和銀行　田平支店　普通　3016190　名義 オビヤ ユウイチロウ

選択式 ¥16,000

　春期講習の授業料は、上記のお日にちまでにお支払いください。
　お支払いは現金もしくはお振込みにて承ります。お振込み先口座は下記の通りです。お振込
みにてお支払いされる場合は、お振込み手数料はお客様にてご負担ください。

＜ご案内＞

【新中3】春期講習申込書

　帯屋進学塾塾則、指導方針を了承の上、春期講習を申込みます。

　　平成　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

■下記よりお申込みの回数をお選びください。

授業回数 金額（税込）

お支払期日　　　　　3　　月　　　23　　日　　（金）

帯屋進学塾塾長殿

お子様氏名

保護者様自署　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

≪新中学3年　春期講習授業スケジュール≫

　↓回数選択式でお申込みの方は、出席される授業に☑を入れてください。

　↓ 授業回数 日付 曜日 授業時間 カリキュラム（予定）

□ 第1回 3月24日 土 15：30～17：00 【英語】中学2年のまとめ・文法編①

□ 第2回 3月26日 月 15：30～17：00 【数学】中学2年のまとめ・計算編

□ 第3回 3月27日 火 15：30～17：00 【英語】中学2年のまとめ・語句編

□ 第4回 3月28日 水 15：30～17：00 【数学】中学2年のまとめ・関数編

□ 第5回 3月29日 木 14：00～15：30 【英語】中学2年のまとめ・文法編②

□ 第6回 3月30日 金 15：30～17：00 【数学】中学2年のまとめ・図形編

□ 第7回 3月31日 土 15：30～17：00 【英語】読解問題にチャレンジ①

□ 第8回 4月2日 月 15：30～17：00 【数学】総合問題で実力チェック①

□ 第9回 4月3日 火 15：30～17：00 【英語】読解問題にチャレンジ②

□ 第10回 4月4日 水 15：30～17：00 【数学】総合問題で実力チェック②

上記は3月5日時点での予定スケジュールです。

やむを得ない事情により、日程や単元が変更となる場合があります。

春期講習は定員制です。受講を希望される方が定員を超えた場合には、先着順となります。

定員に達した場合は、申込期日前に募集を締め切ることがあります。ご了承ください。

＜弊塾使用欄＞

受理日 担当者

入金日 担当者